



Jan R. Bjørnskov Holding ApS

Stationsvej 11
5450 Otterup
CVR-nr. 31155932

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Jan Ryberg Bjørnskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan R. Bjørnskov Holding ApS

Stationsvej 11

5450 Otterup

CVR-nr.: 31155932

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Ryberg Bjørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 442 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.058)	(10.760)
Personaleomkostninger	1	0	(60.000)
Driftsresultat		(14.058)	(70.760)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		384.806	415.374
Andre finansielle indtægter		87.230	0
Andre finansielle omkostninger		(445)	(37.117)
Resultat før skat		457.533	307.497
Skat af årets resultat		(16.000)	23.736
Årets resultat		441.533	331.233
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	300.000
Overført resultat		330.933	31.233
Resultatdisponering		441.533	331.233

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.199.055	1.213.850
Finansielle aktiver	2	1.199.055	1.213.850
Anlægsaktiver		1.199.055	1.213.850
Udskudt skat		87.333	103.333
Tilgodehavender		87.333	103.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.787	745.557
Værdipapirer og kapitalandele		832.787	745.557
Likvide beholdninger		220.347	135.249
Omsætningsaktiver		1.140.467	984.139
Aktiver		2.339.522	2.197.989

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		351.255	366.050
Overført overskud eller underskud		1.743.667	1.397.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	300.000
Egenkapital		2.330.522	2.188.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser		9.000	9.000
Passiver		2.339.522	2.197.989

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	366.050	1.397.939	300.000	2.188.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Overført til reserver	0	(14.795)	14.795	0	0
Årets resultat	0	0	330.933	110.600	441.533
Egenkapital ultimo	125.000	351.255	1.743.667	110.600	2.330.522

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Pensioner	0	60.000
	0	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	847.800
Kostpris ultimo	847.800
Opskrivninger primo	366.050
Andel af årets resultat	384.806
Udbytte	(399.601)
Opskrivninger ultimo	351.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.199.055

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25
